АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 апреля 2015г.                                                                                                   № 299
Экз. № _____

г. Димитровград

Об определении ответственного лица
В целях выполнения Плана организации работ по снятию показаний приборов учета, утвержденного Губернатором Ульяновской области от 08.04.2015 года п о с т а н о в л я е т:

1. Определить ответственным лицом за организацию работы по сбору информации о показаниях приборов учета  начальника Управления ТЭР ЖКХ, С и ДД – Гилметдинова Самата Эминовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   С.В. Тойгильдин